فهرست منابع

۱. ابن ابی الحدید، شرح نهج البلاغة، قم، کتابخانه آیت اله مرعشی، ۱۳۳۷.
۲. ابن اثیر، عزالدین أبو الحسن علی، الكامل فی التاریخ، بیروت، دار صادر، ۱۳۸۵ق.
۳. ابن سعد، محمد الهاشمی البصری، الطبقات الكبرى، تحقیق محمد عبد القادر عطا، بیروت، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م.
۴. ابو عبید، قاسم بن سلّام، الاموال، تحقیق محمد خلیل هراس، بیروت، دار الفکر، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م.
۵. بخاری جعفی، ابو عبد الله محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، دار الفکر للطباعة و النشر، ۱۴۰۱ق.
۶. برجی، یعقوبعلی، بدعت در فقه اسلامی، مجله فقه، سال اول، شماره ۱.
۷. بلاذری، أحمد بن یحیی بن جابر، انساب الأشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۷.
۸.